
Приказ № 5

по МКОУ «Аладашская СОШ -  д/сад им. А.К.Алиева» от 06.09.2018.Г

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
МКОУ «Аладашская СОШ -  детский сад имени А. Алиева»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 г.№ 1253 «Об утверждении Порядка проведения 
Всероссийской олимпиады школьников» распоряжением Правительства 
Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г.№ 319-р «О создании 
Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся, 
приказом министерства образования и науки Республики Дагестан от 31 августа 
2018 г. № 3020-14/18 «О проведении школьного муниципального и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике 
Дагестан в $018-2019 учебном году»

1.Утвердить:

1.1. Состав школьного оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников в 
МКОУ «Аладашская СОШ -  детский сад имени А. Алиева» в 2018-2019 уч.году 
(приложение 1);

1.2. Состав школьных предметно-методических комиссий Олимпиады 
(приложение 2);

1.3.график проведения школьного этапа Олимпиады (приложение 3);

2. Организационно-технологические модели проведения школьного этапа 
олимпиады.

3.Возложить функции общей организации и координации проведения 
олимпиады в школе в 2018-2019 учебном году на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Шахпазову М.И..

4.Классным руководителям и предметникам проинформировать обучающихся и

в 2018-2019 учебном году.

Приказываю:

^проведения этапов Олимпиады, о месте и времени

Абдуллаев М.Р.



Приложение № 1 к приказу № 5 от 06.09.2018 г. 

по МКОУ «Аладашская СОШ д/сад»

х СОСТАВ

школьного оргкомитета

Всероссийской олимпиады школьников

в МКОУ Аладашская СОШ -  детский сад имени А. Алиева» 
Курахского района РД в 2018/2019 учебном году

Председатель:

1 .Шахпазова М.И.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Ответственный секретарь:

2. Абдуллаева Зейнаб Набиевна -  заместитель директора по внеклассной и 
внешкольной воспитательной работе

Члены оргкомитета:

1. Насруллаев Зейдулах Насрулаевич -  председатель профкома, учитель 
физкультуры;

2. Алиев Виталий Алиевич -  учитель русского языка и литературы;

3. Ибрагимова Фатима Мурадагаевна -  учитель химии.



Приложение № 2 к приказу № 5 от 06.09.2018 г.

по МКОУ «Аладашская СОШ -  д/сад»

СОСТАВ

школьных предметно-методических комиссий Всероссийской олимпиады 
школьников в МКОУ «Аладашская СОШ -  детский сад имени А. Алиева»

Курахского района РД

в 2018/2019 учебном году

Гуманитарный цикл {русский язык, литература, Искусство, Английский язык, 
Право, Обществознание, История, Экономика) :

1. Алиев Виталий Алиевич -  председатель, учитель русского языка и литературы;

2.Уружмагомедова Магдалина Магомедкеримовна - учитель русского и 
литературы;

3.Алисултанова Валида Абдурагимовна -  учитель русского и литературы;

4. Рамазанова Земфира Зейдулаховна -  учитель родного языка и литературы.

Естественно-математический цикл (математика, физика, информатика, 
астрономия, биология, химия, география, экология)

1.Магамедова Майина Ахмедовна -  председатель, учитель математики и 
информатики;

2. Ибрагимова Фатима Мурадагаевна -  учитель химии;

3. Шахпазова Марина Ивановна -  учитель биологии;

4. Ибрагимов Абдул Эмирасланович -  учитель географии.

Физкультура, обж, музыка, технология

1 .Ибрагимов Абдул Эмирасланович -  председатель, учитель ОБЖ;

2. Ибрагимова Марал Кахриевна -  учитель физкультуры, музыки, технологии;

3.Насруллаев Зейдулах Насрулаевич -  учитель физкультуры.


